证券代码：002391   证券简称：长青股份   公告编号：2015-022

债券代码：128006   债券简称：长青转债

江苏长青农化股份有限公司

关于 2015 年第一季度“长青转债”转股及股份变动情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定，江苏长青农化股份有限

公司（以下简称“公司”）现将2015年第一季度可转换公司债券（以下简称“可

转债”）转股及股份变动情况公告如下：

一、公司股份变动原因

经中国证券监督管理委员会证监许可[2014]373号文核准，公司于2014年6

月20日公开发行了631.76万张可转债，每张面值100元，发行总额63,176万元，

期限6年。

经深圳证券交易所深证上[2014]232号文同意，公司63,176.00万元可转换公

司债券于2014年7月9日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“长青转债”，

债券代码“128006”。

根据相关规定和公司《可转换公司债券募集说明书》约定，公司本次发行的

可转债自2014年12月29日起可转换为公司A股股份。转股事宜详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）以及2014年12月25日刊登在《证券时报》、《中

国证券报》上的公司《关于“长青转债”实施转股事宜的公告》（公告编号：

2014-050）。

二、“长青转债”转股及股份变动情况

截止2015年第一季度最后一个交易日2015年3月31日收盘，公司“长青转

债”尚有314,434,700元在挂牌交易。2015年第一季度，“长青转债”因转股减

少317,308,600元，同时转为A股股份23,539,064股，公司总股本由315,306,637

股增至338,845,701股。公司2015年第一季度股份变动情况如下：

 单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 160,475,520 50.90%   -10,237,500 -10,237,500 150,238,020 44.34%

1、其他内资持股 160,475,520 50.90%   -10,237,500 -10,237,500 150,238,020 44.34%

  其中:境内自然人持股 160,475,520 50.90%   -10,237,500 -10,237,500 150,238,020 44.34%

二、无限售条件股份 154,831,117 49.10%   +33,776,564 +33,776,564 188,607,681 55.66%

1、人民币普通股 154,831,117 49.10%   +33,776,564 +33,776,564 188,607,681 55.66%

三、股份总数 315,306,637 100.00%   +23,539,064 +23,539,064 338,845,701 100%

三、截止2015年3月31日公司股东持股及可转债持有人情况

1、截止2015年3月31日公司股东持股情况

单位：股

普通股股东总数 21,212

前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量
持有有限售条

件的股份数量

质押或冻

结情况

于国权 境内自然人 32.47% 110,008,896 82,506,672

黄南章 境内自然人 7.28% 24,675,648 18,506,736

周秀来 境内自然人 4.85% 16,450,432 12,337,824

周汝祥 境内自然人 4.85% 16,450,432 12,337,824

于国庆 境内自然人 4.85% 16,450,432 12,337,824

吉志扬 境内自然人 2.96% 10,031,520 7,523,640

刘长法 境内自然人 2.19% 7,426,000

周治金 境内自然人 2.14% 7,245,000

招商银行股份有限公司

－光大保德信优势配置

股票型证券投资基金

其他 1.33% 4,500,000

交通银行股份有限公司

－光大保德信国企改革

主题股票型证券投资基

金

其他 0.89% 2,999,953

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称
持有无限售条件

普通股股份数量

股份种类

股份种类 数量

于国权 27,502,224 人民币普通股 27,502,224

刘长法 7,426,000 人民币普通股 7,426,000

周治金 7,245,000 人民币普通股 7,245,000

黄南章 6,168,912 人民币普通股 6,168,912

招商银行股份有限公司－光大保德信优势配置

股票型证券投资基金
4,500,000 人民币普通股 4,500,000

周秀来 4,112,608 人民币普通股 4,112,608

周汝祥 4,112,608 人民币普通股 4,112,608

于国庆 4,112,608 人民币普通股 4,112,608

交通银行股份有限公司－光大保德信国企改革

主题股票型证券投资基金
2,999,953 人民币普通股 2,999,953

吉志扬 2,507,880 人民币普通股 2,507,880

上述股东关联关系或一致行动的说明

上述股东除招商银行股份有限公司－光大保德信

优势配置股票型证券投资基金和兴业银行股份有

限公司－光大保德信红利股票型证券投资基金存

在关联关系外，其他股东之间不存在关联关系，

也不属于《上市公司股东持股变动信息披露管理

办法》中规定的一致行动人。